
Contact
Published on Jeux de la francophonie (https://www.jeux.francophonie.org)

                  
Comité international des Jeux de la Francophonie
Organisation internationale de la Francophonie
19-21 avenue Bosquet
75007 Paris
gro.einohpocnarf]ta[fjic [1]

[2]  
 [3] 

 [4]  
 [5] 

 [6]

 

 

 
 

  

Contacter la Direction du CIJF
  
Les champs suivis d'un astérisque sont obligatoires 
  Votre nom * 
  Votre prénom * 
  Votre adresse de courriel * 
  Objet du message * 
  Téléphone  
  Nom de l’institution  
  Type média  
  Pays  
  Site web  
  Message   
  Accepter consentement *   J’accepte expressément que mes données personnelles soient
traitées par le CIJF, aux fins énoncées ici [7].    
  Leave this field blank   
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